GUT GLOBAL VILLAGE TELECOM 

Conversai) numerica do codigo de barras: 

846000000011572500820897999594720701318309391999 

Data do Pagamento: 11/03/2016 

Forma de Pagamento: Debito em uorda 

Numero Cartao debito: 

Corda de debito: 251270688 

Valor Pago: 	 R$157,25 
(cento e cinquenta e sete reais vinte e cinco 
centavos) 

BR8 TELEBANCO 3322-1515 - SAC BR8 0800-648-6161 

OUVIDORIA 0800-642-1105 

PORT NECESSIDADES ESPECIAIS 0800-648-6162 

Autenticacao: 5266A3F8 

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 

353160007342754. 03/03/2016 08:56 
NATUREZA DA OPERAÇÃO

[...]

Convenio: CAESB 	 ut  

Conversao numerica do codigo de barras: 

826900000017344000082695222000000018602104000016 

Data do Pagamento: 11/03/2016 

Forma de Pagamento: Debito em conta 

Numero Cartao debito: 

Conta de debito: 251270688 

Valor Pago 	 R$134,10 

(cento e trinta e quatro reais quarenta canta 

vos) 

ZÃO 
Distrital 

BRB TELEBANCO 3322-1515 - SAC BRB 0800-618-6161 

OUVIDORIA 0800-642-1105 

PORT NECESSIDADES ESPECIAIS 0800-618-6162 

Autenticacao: F2A46E5A 

III 1 11111 1E11 liii 1 III Ii III 
Controle do Fisco